
Strana 1 (celkem 2 stran) 

 

Spr 57-3/2020 

S M L O U V A  O  D Í L O   

        na zhotovení projektové dokumentace  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

DODATEK č. 1 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1.  Česká republika – Vrchní soud v Praze 

Se sídlem Náměstí Hrdinů 1300/11, 140 00 Praha 4 

zastoupená Mgr. Lubošem Dörflem Ph.D., předsedou Vrchního soudu v Praze  

IČO: 00215651 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

číslo účtu: 6523021/0710 

Datová schránka: 3fvabbh 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 

2. Energy Benefit Centre a.s. 

 se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 

zastoupen: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

IČO: 29029210  

DIČ: CZ29029210 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 43-6354140227/0100 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavírají ke smlouvě č.j.: Spr 57-3/2020 ze dne 27.10.2020 dodatek č. 1 

 

II. 

Doba plnění 

1. Dílo vymezené v článku III. Předmět plnění Smlouvy o dílo čj.: Spr 57-3/2020 ze dne 27.10.2020 

bude zhotoveno do 28.2.2021.  

2. Doba plnění je prodloužena, protože dosud Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města 

Prahy nevydal závazná stanoviska k předložené projektové dokumentaci na výměnu oken a 

zateplení půd na hlavní budově.  Žádosti o vydání závazných stanovisek byly podány na MHMP 

v říjnu 2020.  



Strana 2 (celkem 2 stran) 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo č.j.: Spr 57-3/2020 ze dne 27. 10. 2020, která nejsou 

upravena v tomto dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3.   Účastníci Smlouvy  o dílo č.j.: Spr 57-3/2020 ze dne 27. 10. 2020 prohlašují, že dodatek č. 1 byl 

sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním 

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 

nabývá Dodatek č. 1 po uveřejnění v registru smluv. 

 
 

 

 
V Praze dne 25.1.2021      V Praze dne 25.1.2021 

 

 

 

_____________________________ ________________________________ 

 Za objednatele Za Zhotovitele 

 Českou republiku – Vrchní soud v Praze Energy Benefit Centre a.s. 

 Mgr. Luboš Dörfl, Ph.D. Ing. Miroslav Hořejší 

  předseda představenstva 

 

 


